17.02.2023 08:50:59 D:\ДУМА\2023 год\Redum2023-117.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  17.02.2023  № 117

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области Цатурян Е.И.

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского райо-

на Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 16.02.2023 Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области Цатурян Елену Ивановну, преподавателя муници-

пального бюджетного учреждения дополнительного образования Детской

школы искусств пгт Даровской Кировской области, за многолетний добросо-

вестный труд в сфере дополнительного образования Даровского района.

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    В.В. Пупова

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области Цатурян Елену Ивановну, преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детской школы искусств пгт Даровской Кировской области, з...
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.